
1 
 

 
AHLBORN měřicí a regulační technika spol. s r.o.  
Dvorecká 359/4, 147 00 Praha 4  
Tel: +420 261 218 907, E-mail: ahlborn@ahlborn.cz 
 

VÁNOČNÍ BONUS PROGRAM 2023 
K vaší objednávce a nákupu přístrojů a příslušenství značky AHLBORN - ALMEMO®,THERM  

nebo značky FLUKE, uskutečněné od 24.11.2023 do 31.12.2023, si lze vyžádat,  

jako BONUS za 1 Kč bez DPH, některý z těchto produktů:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uvedené hodnoty nákupu jsou bez DPH. 
 

Podmínky akce firmy AHLBORN s.r.o. „VÁNOČNÍ BONUS PROGRAM 2023“ (dále jen akce): Objednáte-li v období  
od 24.11.2023 do 31.12.2023 od firmy AHLBORN měřicí a regulační technika spol. s r.o. (dále jen AHLBORN s.r.o.) 
přístroje, nebo příslušenství značky AHLBORN - ALMEMO®, THERM nebo značky FLUKE, máte možnost vyžádat si dle 
výše vaší objednávky za cenu 1 Kč bez DPH některý z těchto produktů jako bonus k vámi objednanému zboží. 
Jednotlivé objednávky lze průběžně sčítat, a to v celém období trvání této akce od 24.11.2023 do 31.12.2023, a až 
následně si vyžádat bonus odpovídající celkové částce za vámi objednané zboží. Lze si také vyžádat více bonusových 
produktů rozdělením celkové částky za objednané zboží dle hodnot jednotlivých nákupů podmiňujících získání 
konkrétního bonusu. Pro získání bonusu je potřeba doručit firmě AHLBORN s.r.o. nejpozději do 31.12.2023,  
např. zasláním na emailovou adresu firmy ahlborn@ahlborn.cz, vyplněný formulář AHLBORN s.r.o. „VÁNOČNÍ 
BONUS PROGRAM 2023“, který si můžete vyžádat na emailové adrese ahlborn@ahlborn.cz, nebo si jej stáhnout  
na www.ahlborn.cz, www.voltworld.cz, nebo www.termokamery.cz. Nárok na získání bonusu má každý zákazník, 
který zaplatí zboží ve lhůtě splatnosti faktury a splní všechny podmínky této akce. V případě vrácení zakoupeného 
zboží z jakéhokoli důvodu, musí být vrácen společně se zakoupeným zbožím i bonusový produkt v původním, tedy 
novém, nerozbaleném stavu.  Firma AHLBORN s.r.o. si vyhrazuje právo schválit oprávněnost vaší žádosti.  
Schválený bonusový produkt bude zaslán na vámi ve formuláři uvedenou adresu, nebo osobně předán v sídle firmy  
AHLBORN s.r.o. společně s fakturou ve výši 1 Kč + DPH za každý jednotlivý bonusový produkt, a to nejpozději  
do 8 týdnů od úhrady objednaného zboží značky AHLBORN - ALMEMO®, THERM nebo značky FLUKE na účet firmy 
AHLBORN s.r.o.. Faktura k bonusovému produktu bude vystavena na fakturační adresu zákazníka uvedeného  
ve faktuře, která je uplatňována jako podklad k této akci. Vyhrazujeme si právo na změnu nabídnutých bonusů 
ve stejné, nebo podobné technické specifikaci.   
 
 

 
K nákupu nad 50.000 Kč 

Batoh na notebook  

         Samsonite Guardit 2.0 

 
K nákupu nad 150.000 Kč 

Notebook - Umax VisionBook  

12WRX 

 

 

 
K nákupu nad 200.000 Kč 

Tablet 

Samsung Galaxy Tab A8 WiFi 

 
K nákupu nad 250.000 Kč 

Mobilní telefon  

Samsung Galaxy A33 5G 

 
K nákupu nad 300.000 Kč 

Notebook - Umax VisionBook  

13Wr Flex 

 

 
K nákupu nad 100.000 Kč 

Tablet 

Lenovo Tab M8 

 

mailto:ahlborn@ahlborn.cz
mailto:ahlborn@ahlborn.cz
mailto:ahlborn@ahlborn.cz
http://www.ahlborn.cz/
http://www.voltworld.cz/
http://www.termokamery.cz/


2 
 

 
AHLBORN měřicí a regulační technika spol. s r.o.  
 

VÁNOČNÍ BONUS PROGRAM 2023 

Žádost o bonusový produkt: 
 
Firma: ……………………….……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Titul: ……………………………………………………. 
 
Jméno: …………………………………………………   Příjmení: …………………………………………………………………….. 
 
Telefon: ……………………………………………….  E-mail: ………………………………………………………………………… 
 
Převzetí bonusového produktu: 
 

Osobně na adrese firmy AHLBORN s.r.o. 
 

      Přepravní společností na uvedenou adresu 
 
Adresa pro doručení: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Čísla faktur AHLBORN s.r.o. za dodané zboží: …………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Celkový součet Kč bez DPH za dodané zboží: ……………………………………………………………………………………………. 
 
 
Požadovaný bonus: ………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
Datum: ………………………………………………   Podpis: …………………………………………………………… 
 
 
 

Kontakt: 

AHLBORN měřicí a regulační technika spol. s r.o.  
Dvorecká 359/4, 147 00 Praha 4, Tel: +420 261 218 907, E-mail: ahlborn@ahlborn.cz 
 

Kompletní nabídku námi nabízené měřicí techniky a služeb včetně aktuálních cen naleznete na: 
www.ahlborn.cz   Měřicí přístroje AHLBORN ALMEMO® a jejich příslušenství 
www.voltworld.cz   Měřicí přístroje FLUKE a jejich příslušenství 
www.termokamery.cz Termokamery FLUKE a jejich příslušenství 
 

Vyhrazujeme si právo na změnu nabídnutých bonusů ve stejné, nebo podobné technické specifikaci.   
 

Toto je obchodní sdělení společnosti Ahlborn měřicí a regulační technika spol. s r.o.. V případě, že si nepřejete dále dostávat 
marketingové materiály a obchodní sdělení, napište nám, prosím, svůj požadavek na email: ahlborn@ahlborn.cz. 

 

 

mailto:ahlborn@ahlborn.cz
http://www.ahlborn.cz/
http://www.voltworld.cz/
http://www.termokamery.cz/
mailto:ahlborn@ahlborn.cz

